
 

 
Dipartimento di Economia, Piazza Pugliatti 1, 98122 Messina - Email: dipartimento.economia@unime.it 

PEC: dipartimento.economia@pec.unime.it - Cod. Fiscale 80004070837 - P.IVA 00724160833 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA                    

 

VISTO 

 

 

VISTO 

 

 

VISTO 

 

 

VISTO 

 

 

VISTO 

 

 

 

 

CONSIDERATO 

 

 

la legge n. 240 del 30.12.2010 e s.m.i.;  

 

lo Statuto dell’Università degli Studi da ultimo modificato con D.R. n. 3429 del 

30 dicembre 2014 ed, in particolare, l’art. 33 commi 2, 3 e 4; 

 

il Regolamento Generale d’Ateneo emanato con D.R. n. 376 del 18 febbraio 

2016; 

 

il Regolamento Didattico d’Ateneo (ultima modificazione D.R. n. 1636 del 22 

luglio 2015);  

 

il Regolamento del Dipartimento di Economia, emanato con D.R. n. 900 del 

18/04/2016 ed in particolare l’art.10, comma 4;  

 

il decreto n.156 del Direttore, prot. 106222 del 04/09/2024, con il quale sono 

state indette le elezioni dei Coordinatori dei Consigli dei Corsi di Laurea per il 

triennio 2024/2027 che si svolgeranno il 24 settembre 2024 presso la Sala 

Riunioni del Dipartimento di Economia dalle ore 9:00 alle ore 13:00; 

 

che è necessario determinare la composizione della Commissione per il relativo 

seggio elettorale; 

 

DECRETA 

  

 

che la Commissione elettorale per le elezioni dei Coordinatori dei Consigli dei Corsi di Laurea per 

il triennio 2024/2027 risulta così composta: 

 

• prof. Roberto Guarneri (Presidente); 

• Sig.ra Anna Famà (Segretario); 

• Sig.ra Eleonora Donato. 

 

                                                                                                                     

                                                                                                                   IL DIRETTORE                                                                  

                                                                                                        Prof. Michele Limosani 

 


		2024-09-17T07:32:23+0000
	Michele Limosani




